
Torino, 11 settembre 2024
U.S.R. Piemonte
A famiglie, Enti

Atti
Sito

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la pubblicazione del Calendario Scolastico Regionale sul Bollettino Ufficiale

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto IC ”Bruno Caccia”

DECRETA

di recepire con modifiche il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/25

CALENDARIO SCOLASTICO 2024/25

Mercoledì 11 settembre Inizio lezioni

Venerdì 1 novembre Tutti i Santi

Da sabato 21 dicembre a martedì 6 gennaio

Rientro martedì 7 gennaio 2025

Vacanze di Natale

Da venerdì 28 febbraio* a martedì 4 marzo

Rientro mercoledì 5 marzo

Vacanze di Carnevale

Da giovedì 17 aprile a martedì 22 aprile

Rientro mercoledì 23 aprile

Vacanze Pasquali

Venerdì 25 aprile Festa della Liberazione

Giovedì 1 maggio

Venerdì 2 maggio

Festa del Lavoro

Ponte





Lunedì 2 giugno Festa della Repubblica

Venerdì 6 giugno Fine lezioni scuole primarie

e secondaria di I grado

Lunedì 30 giugno Termine attività

scuole dell’infanzia

*Anticipo vacanze di un giorno per il recupero delle giornate aperte alle famiglie (Open Day,
Giornata del Volontariato)

Per le famiglie degli studenti delle classi terze della scuola secondaria di I grado Nievo:
il 24 giugno si svolgeranno gli esami di Stato, anche se è un giorno festivo.

Eventuali variazioni del calendario scolastico per eventi eccezionali o deliberate dal
Consiglio d’Istituto saranno comunicate con successiva circolare.

Il Dirigente Scolastico

Maria Tiziana Mancinelli

__________________________________

Firma autografa sostituita

a mezzo stampa ai sensie per gli effetti

dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93


